
 

 

UCHWAŁA NR XI/202/2015 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 7 maja 2015 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa” i likwidacji Zespołu Ognisk 

Wychowawczych im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” w Warszawie 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
1)

), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2015 r. poz. 163) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2015 r. likwiduje się jednostkę budżetową m.st. Warszawy - Zespół Ognisk 

Wychowawczych im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” w Warszawie, mieszczącą się w Warszawie przy  

ul. Starej 4. 

§ 2. 1. Z dniem 1 lipca 2015 r. tworzy się jednostkę budżetową m.st. Warszawy pod nazwą Centrum 

Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa”, zwaną dalej „Centrum” z siedzibą w Warszawie przy ul. Starej 4. 

2. W skład Centrum wchodzą wewnętrzne komórki organizacyjne: 

1) Placówka wsparcia dziennego pod nazwą „Zespół Ognisk Wychowawczych im. Kazimierza Lisieckiego 

„Dziadka”; 

2) Centra Inicjatyw Lokalnych; 

3) Centrum Socjoterapii; 

4) Warszawska Strefa Rodziny. 

3. Centrum nadaje się statut w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Centrum. 

2. Centrum wyposaża się w mienie będące w ewidencji likwidowanej jednostki szczegółowo określone 

w załączniku nr 2, co potwierdzone zostanie inwentaryzacją według stanu na dzień 30 czerwca 2015 r. 

§ 4. Pracownicy Zespołu Ognisk Wychowawczych im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” w Warszawie 

stają się, na zasadach określonych w art. 23¹ Kodeksu pracy pracownikami Centrum. 

§ 5. Z dniem 1 lipca 2015 r. traci moc uchwała nr LXXXIII/2123/2014  Rady m.st. Warszawy z dnia 

5 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany statutu Zespołu Ognisk Wychowawczych im. Kazimierza Lisieckiego – 

„Dziadka” w Warszawie ul. Stara 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2015 r.

Poz. 4719



§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4719



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/202/2015 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 7 maja 2015 r. 

 

Statut Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa” 

 

§ 1. Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa” zwane dalej „Centrum” jest jednostką 

organizacyjną m. st. Warszawy realizującą zadania z zakresu pomocy społecznej, określone w przepisach  

prawa jako zadania własne gminy i zadania własne powiatu. W Centrum działa również placówka wsparcia 

dziennego realizująca zadania z zakresu wspierania rodziny zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

§ 2. Centrum działa w szczególności na podstawie przepisów o pomocy społecznej, o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej, finansach publicznych oraz niniejszego statutu. 

§ 3. Centrum jest jednostką budżetową m. st. Warszawy. 

§ 4. 1. Siedzibą i obszarem działania Centrum jest m. st. Warszawa. 

2. Centrum mieści się w Warszawie, ul. Stara 4. 

3. Nadzór nad działalnością Centrum sprawuje Prezydent m. st. Warszawy. 

§ 5. W Centrum działają jako wewnętrzne komórki organizacyjne następujące jednostki: 

1) Placówka wsparcia dziennego pod nazwą Zespół Ognisk Wychowawczych im. Kazimierza Lisieckiego 

„Dziadka”; 

2) Centra Inicjatyw Lokalnych; 

3) Centrum Socjoterapii; 

4) Warszawska Strefa Rodziny. 

§ 6. 1. Celem działania Centrum jest wszechstronna pomoc i wspieranie rozwoju rodziny, w szczególności 

poprzez: 

1) poprawę jakości życia; 

2) przeciwdziałanie wszelkim formom wykluczenia społecznego; 

3) kształtowanie pozytywnych postaw zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju; 

4) przygotowanie i wspieranie w pełnieniu ról społecznych; 

5) wspieranie i edukację w wychowaniu; 

6) przygotowanie do życia w społeczeństwie i rodzinie; 

7) aktywizację i wspieranie działań samopomocowych i ukierunkowanych na zmianę swojej sytuacji; 

8) rozwoju osobistym i samorealizacji. 

2. W swoich działaniach Centrum kieruje się założeniami Społecznej Strategii Warszawy na lata 2010–2020 

i Programu Rodzina na lata 2010 - 2020 przyjętymi uchwałami Rady m.st. Warszawy. 

§ 7. 1. Do zadań Centrum należy: 

1) prowadzenie zajęć opiekuńczych, wychowawczych, profilaktycznych, edukacyjnych, sportowych, 

socjoterapeutycznych; 

2) rozwijanie zainteresowań i zagospodarowanie czasu wolnego; 

3) dożywianie wychowanków; 

4) udział beneficjentów w szeroko rozumianej kulturze; 

5) promocja i ochrona zdrowia psychicznego; 

6) stosowanie i promowanie nowoczesnych form pracy; 

7) działalność wydawnicza w zakresie prowadzonej działalności; 

8) administrowanie, animowanie i prowadzenie działań na rzecz aktywizacji i integracji środowisk lokalnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4719



9) administrowanie obiektami i terenami przeznaczonymi na usługi pomocy społecznej; 

10) udostępnianie administrowanych obiektów innym instytucjom i organizacjom w czasie, kiedy nie są 

wykorzystane na realizację celów statutowych Centrum; 

11) organizowanie i promocja wolontariatu; 

12) rozwijanie projektów wymiany i współpracy międzynarodowej; 

13) organizacja socjoterapii i wyjazdów socjoterapeutycznych; 

14) organizacja szkoleń; 

15) organizacja superwizji; 

16) prowadzenie warsztatów edukacyjnych, spotkań integrujących i zajęć rozwojowych dla rodziców 

z małymi dziećmi; 

17) prowadzenie poradnictwa specjalistycznego; 

18) organizacja wyjazdów i wypoczynku dla dzieci i młodzieży; 

19) organizacja wyjazdów dla rodzin. 

2. Zadania określone w ust. 1 pkt 1-7 wykonuje Placówka wsparcia dziennego. 

3. Zadania określone w ust. 1 pkt 8-12 wykonuje Centrum Inicjatyw Lokalnych. 

4. Zadania określone w ust. 1 pkt 13-15 wykonuje Centrum Socjoterapii. 

5. Zadania określone w ust. 1 pkt 16-19 wykonuje Warszawska Strefa Rodziny. 

6. Centrum wykonuje inne zadania wynikające z rozeznanych potrzeb społecznych służące realizacji celów 

określonych w § 6 ust. 1. 

§ 8. 1. W realizacji zadań Centrum współpracuje m.in. z organami administracji rządowej i samorządowej, 

ośrodkami  pomocy  społecznej, Warszawskim Centrum Pomocy Rodzinie, jednostkami oświatowymi, 

jednostkami służby zdrowia, mediami, organizacjami pozarządowymi, środowiskiem lokalnym, środowiskami 

naukowymi, związkami wyznaniowymi oraz wolontariuszami. 

2. Centrum współpracuje z Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych m.st. Warszawy oraz jej 

dzielnicowymi Zespołami w zakresie realizacji zadań wynikających z Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów  Alkoholowych m.st. Warszawy. 

§ 9. 1. Centrum kieruje i reprezentuje na zewnątrz jednoosobowo Dyrektor. 

2. Dyrektor pełni równocześnie funkcję kierownika placówki wsparcia dziennego. 

3. Dyrektor może powoływać swoich zastępców. 

4. Dyrektor może powołać Radę Wspierającą składającą się z ekspertów, która stanowi głos doradczy 

i wspierający w określaniu długofalowej strategii rozwoju jednostki. 

5. Prezydent m. st. Warszawy nawiązuje i rozwiązuje stosunek pracy z Dyrektorem. 

6. Centrum jest pracodawcą w rozumieniu przepisów prawa pracy w stosunku zatrudnionych w Centrum 

pracowników. 

7. Dyrektor jest odpowiedzialny za działalność Centrum, właściwą jej organizację oraz efektywne 

gospodarowanie powierzonym mieniem. 

§ 10. Organizację Centrum określa regulamin organizacyjny ustalony przez Dyrektora Centrum. 

§ 11. 1. Centrum prowadzi gospodarkę finansową na zasadach przewidzianych dla jednostek budżetowych. 

2. Centrum prowadzi rachunkowość i sprawozdawczość zgodnie z odrębnymi przepisami. 

3. Centrum posiada odrębny rachunek bankowy. 

§ 12. Zmian w Statucie dokonuje się w trybie właściwym do jego nadania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4719



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/202/2015 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 7 maja 2015 r. 

 

lp. 
Klasyfikacja rodzajowa 

środka trwałego 
Numer inwentarzowy Nazwa środka trwałego 

Wartość początkowa 

środka trwałego 
Umorzenie 

Numer konta 

księgowego 
Opis 

 Grupa Podgrupa Rodzaj       

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 I 11 110 ZOW-I/16/165/1 Budynek Mieszkalny (Sopotnia) 1 058 125,34 149 713,40 011-01-01  

2 I 10 109 ZOW-I/16/162/2 Budynek Praga 38 469,62 17 445,40 011-01-01  

3 I 10 105 ZOW-I/14/149/3 Budynek Administracji 2 277 944,16 778 193,24 011-01-01  

4 I 10 109 ZOW-I/16/167/5 Hotelik 506 081,31 235 610,31 011-01-01  

5 I 10 109 ZOW-I/11/115/6 Garaż 20 662,00 20 662,00 011-01-01  

6 I 10 109 ZOW-I/12/110 Budynek Praga 1 398.327,19 52 437,25 011-01-01  

7 II 29 291 ZOW-II/29/298/1 Ogrodzenie 5 831,84 5 831,84 011-01-02  

8 II 29 291 ZOW-II/24/243/2 Teren zielony uzbrojony 430 978,82 430 978,82 011-01-02  

9 IV 44 445 ZOW-IV/445/18 Dmuchawa 6 856,77 6 719,70 011-01-04  

10 IV 45 454 ZOW-IV/454/19 Piec do wypalania 6 200,00 2 635,00 011-01-04  

11 IV 49 491 ZOW-IV/491/8 Laptop Medialny 6 056,08 6 056,08 011-01-04  

12 IV 49 491 ZOW-IV/491/10 Zestaw Komputerowy 5 540,02 5 540,02 011-01-04  

13 IV 49 491 ZOW-IV/491/13 Zestaw Komputerowy 4 853,16 4 853,16 011-01-04  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4719



14 IV 49 491 ZOW-IV/491/19 Zestaw Komputerowy 4 675,00 4 675,00 011-01-04  

15 IV 49 491 ZOW-IV/491/20 Zestaw Komputerowy 3 680,00 3.680,00 011-01-04  

16 IV 49 491 ZOW-IV/491/21 Zestaw Komputerowy 3 662,00 3.662,00 011-01-04  

17 IV 49 491 ZOW-IV/491/22 Zestaw Komputerowy 3 662,00 3 662,00 011-01-04  

18 IV 49 491 ZOW-IV/491/23 Zestaw Komputerowy 3 662,00 3 662,00 011-01-04  

19 IV 49 491 ZOW-IV/491/24 Zestaw Komputerowy 3 662,00 3 662,00 011-01-04  

20 IV 49 491 ZOW-IV/491/25 Zestaw Komputerowy 3 680,00 3 680,00 011-01-04  

21 IV 49 491 ZOW-IV/491/28 Zestaw Komputerowy 4 375,00 4 375,00 011-01-04  

22 IV 49 491 ZOW-IV/491/29 Zestaw komputerowy 5 061,00 5 061,00 011-01-04  

23 IV 49 491 ZOW-IV/491/31 Zestaw Komputerowy 3 550,00 1 065,00 011-01-04  

24 IV 49 491 ZOW-IV/491/32 Zestaw Komputerowy 3 550,00 1 065,00 011-01-04  

25 IV 49 491 ZOW-IV/491/33 Zestaw komputerowy 3 550,00 1 065,00 011-01-04  

26 IV 49 491 ZOW-IV/491/34 Zestaw Komputerowy 3 550,00 1 065,00 011-01-04  

27 IV 49 491 ZOW-IV/491/35 Zestaw komputerowy 3 550,00 1 065,00 011-01-04  

28 V 54 548 ZOW-V/54/548/1 Kserokopiarka 32 137,20 32 137,20 011-01-05  

29 V 54 548 ZOW-V/54/548/3 Kopiarka 5 913,34 5 913,34 011-01-05  

30 V 54 548 ZOW-V/54/548/2 Kserokopiarka 24 041,28 24 041,28 011-01-05  

31 VI 66 661 ZOW-VI/66/661/7 Pralnica Elektryczna 9 028,00 9 028,00 011-01-06  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4719



32 VI 65 659 ZOW-VI/65/549/8 Zmywarka 9 961,30 9 463,23 011-01-06  

33 VI 65 659 ZOW-VI/65/659/9 Patelnia Elektryczna 3 999,99 3 800,00 011-01-06  

34 VI 65 659 ZOW-VI/65/659/10 Patelnia Elektryczna 3 999,99 3 800,00 011-01-06  

35 VI 65 659 ZOW-VI/65/659/11 Patelnia Elektryczna 3 999,99 3 800,00 011-01-06  

36 VI 65 659 ZOW-VI/65/659/12 Zestaw do Zmywania 6 120,13 5 200,85 011-01-06  

37 VI 65 659 ZOW-VI/65/659/15 Stół chłodniczy 4 856,21 3 884,96 011-01-06  

38 VI 65 659 ZOW-VI/65/659/16 Zmywarka 5 758,40 4 318,80 011-01-06  

39 VI 65 659 ZOW-VI/65/659/17 Stół Mroźny 5 974,34 4 480,74 011-01-06  

40 VI 65 659 ZOW-VI/65/659/18 Stół Chłodniczy 5 052,00 3 788,98 011-01-06  

41 VI 65 659 ZOW-VI/65/659/19 Kuchnia gazowa 11 572,92 8 679,69 011-01-06  

42 VI 62 629 ZOW-VI/62/629/20 Telewizor 3 666,66 2 291,68 011-01-06  

43 VI 62 629 ZOW-VI/62/629/21 Telewizor 3 666,67 2 291,25 011-01-06  

44 VI 62 629 ZOW-VI/62/629/22 Telewizor 3 666,67 2 291,25 011-01-06  

45 VI 65 659 ZOW-VI/65/659/23 Pralko-Suszarka 3 813,00 2 319,58 011-01-06  

46 VI 65 659 ZOW-VI/65/659/24 Pralko-Suszarka 3 813,00 2 319,58 011-01-06  

47 VI 65 659 ZOW-VI/65/659/26 Zmywarka 6 486,74 3 946,09 011-01-06  

48 VI 65 659 ZOW-VI/65/659/27 Zmywarka 6 486,74 3 946,09 011-01-06  

49 VII 74 741 ZOW-VII/74/741/1 Citroen-Berlingo 20 60 678,00 60 678,00 011-01-07  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4719



50 VII 74 741 ZOW-VII/74/741/3 Fiat Scudo 102 365,50 102 365,50 011-01-07  

51 VIII 80 808 ZOW-VIII-01/B Zestaw Mebli Kuchennych 10 813,84 10 813,84 011-01-08  

52 VIII 80 803 ZOW-VIII/803/2 Urządzenie wielofunkcyjne 4 750,00 950,00 011-01-08  

53 VIII 80 808 ZOW/VIII/2/DW Przyrząd do ćwiczeń Ultra-E 6 459,05 6 459,05 011-01-08  

54 VIII 80 808 ZOW-VIII/26/DW Zabudowa ściany 4 100,00 4 100,00 011-01-08  

     Razem środki trwałe 6 172 976,27 2 085 229,20   

55     Pozostałe wyposażenie 896 638,03 896 638,03 013-01 (01-14)  

     Razem wyposażenie 896 638,03 896 638,03   

     OGÓŁEM 7 069 614,30 2 981 867,23   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4719


		2015-05-21T15:38:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




